

معرفی کتاب " زندگی دومت زمانی آغاز می شود که می فهمی فقط یک زندگی داری "

نوشته: رافائل ژینوردانو

مترجم: معصومه خطیبی بایگی

چند نفر از ما شیوه زندگی ماشینی را پذیرفته ایم؟ ما جریان عادی زندگی روزمره را از سر می گذرانیم بی آنکه درباره آن حتی سئوالی از خودمان بپرسیم. بدتر از همه اینکه به بدبختی کوچکی تن داده و به آن خو گرفته ایم.

و اگر تکانی به خودمان بدهیم چه؟ این درست همان چیزی است که وقتی با کامیئی، قهرمان داستان آشنا شوید، ممکن است برای تان اتفاق بیفتد، زیرا در زندگی همه ما وقت هایی پیش می آید که درست مانند او، بدون آنکه به طور کامل احساس بدبختی کنیم، قادر هم نیستیم بگوییم که کاملاً خوشبختیم. پس برای برون رفت از این رکود و رخوت چه باید کرد؟

خب، گاهی اوقات به روزمره شناس نیاز خواهیم داشت! منتظر آشنایی با کلود و بیشتر دانستن درباره حرفه اش باشید. آرزوی داشتن چنین کسی در زندگی تان را خواهید کرد. روزمره شناس شما را از روزمرگی بیرون می آورد و بیش از هر چیز، شوق زندگی ای را به شما می دهد که در آن احساس راحتی می کنید؛ زندگی که به شما آزادی می بخشد تا دنبال رویاهایتان و هر آنچه برای تان اهمیت دارد، بروید.

بنابراین، اگر به خودم اجازه بدهم تا به شما پیشنهادی بکنم، می گویم این کتاب را حتماً بخوانید! وارد پوسته کامیی شوید و شما نیز تمرین هایی را که به او داده می شود، انجام دهید. منافع زیادی عایدتان می شود.

زندگی تان کم کم تغییر می کند. شاید هم این آغاز همان زندگی " دوم " باشد.

بخشنامه، هرگز رمانی نخوانده بودم که تا این اندازه تأثیرگذار، آزادی بخش و متحول کننده باشد. از همان صفحه های اول، تحت تأثیر شخصیت کامیی قرار گرفتم و نیز مبهوت قابلیت رافائل ژینوردانو در تشریح حالت درونی افراد شدم. او با ابتکار، ظرافت و حساسیت تمام داستانی را برای ما تعریف میکند که نه تنها ممکن است داستان زندگی هر یک از ما باشد، بلکه راه حل ها و مسیرهایی نیز برای تغییر به ما نشان می دهد.

این رمان تجربه ای بی نظیر است. امیدوارم، هرچه زودتر، تعداد زیادی از شما این کتاب را بخوانید. از دنبال کردن مسیر زندگی کامیی لذت ببرید. دوستانان را دعوت کنید تا آماده ماجراجویی شوند و ببینید با هم موجی بزرگ از شادی و توفیق را خلق کنیم.

توجه! وقتی به آخرین صفحه این رمان برسید، شاید زندگی تان دیگر همان زندگی پیشین نباشد... و این بهترین چیزی است که امکان دارد برای تان اتفاق بیفتد. سرانجام باید بگوییم که پایان داستان ممکن است غافلگیرتان کند، زیرا همان طور که پل الوار می گوید: " هیچ اتفاقی وجود ندارد، هرچه هست قرار ملاقات هایی از پیش تعیین شده است. "

خوانشی خوب و تبصری خوش رابرای تان آرزو مندم.

کریستین میشو

ستایشگر و دوست آینده رافائل ژینوردانو